DE CUSTOS (SE

HOUVER) 
Passagens e diárias de acordo com disponibilidade financeira do projeto. 

VALOR DO CONTRATO

Produto  Valor (R$) Cronograma de
Entrega (mês

Forma de
Pagamento % 

01 R$ 10.800,00 Mês 2 45%
02 R$ 13.200,00 Mês 3  55%
TOTAL: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) 

PRAZO DE EXECUÇÃO 3 meses 

SEDE DOS TRABALHOS Recife-PE, com disponibilidade para viagens nacionais e internacionais, se for
o caso.

SUPERVISOR TITULAR

Nome   Caetano de Carli Viana Costa 

Cargo   Superintendente Federal de Desenvolvimento Agrário de